
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/465/2024 
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokość nagród sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych za osiągnięte 

wysokie wyniki sportowe, trenerów oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość 
nagród sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
trenerów oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nagrody, o których mowa w § 1, są finansowane z budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
i przyznawane na podstawie wniosku, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego 
 
 

Andrzej Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/465/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Regulamin 
określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród sportowych Starosty 
Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, trenerów oraz dla 

innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród 
sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego, zwanych dalej „nagrodami”, dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, trenerów oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 
Nagrody będą przyznawane za osiągnięte wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym. Nagrody będą przyznawane w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich. 

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla: 

1) osób fizycznych zamieszkałych na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego i/lub reprezentującym klub 
lub stowarzyszenie sportowe, lub uczniom placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych, 
mających siedzibę na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, które swoimi wysokimi wynikami 
i wybitnymi osiągnięciami sportowymi promują Powiat na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej; 

2) trenerów prowadzących szkolenie zawodników w klubach i/lub stowarzyszeniach sportowych mających 
siedzibę na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, których zawodnicy osiągają wysokie wyniki 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w ramach Systemu 
Sportu Młodzieżowego; 

3) innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, zwanych dalej „działaczami 
sportowymi”. 

2. Nagrodę dla działacza sportowego można przyznać za wyróżniające się osiągnięcia w dziedzinie 
sportowej, przejawiające się w: 

1) przyczynieniu się do osiągnięcia wyników sportowych we współzawodnictwie sportowym i sukcesów 
sportowych osób fizycznych oraz trenerów, o których mowa w § 2 pkt 1 i pkt 2; 

2) osiągnięciu szczególnych zasług w rozwoju sportu na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

§ 3. 1. Zasady przyznawania nagród sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe, która łącznie spełnia następujące warunki: 

1) posiada status amatora; 

2) jest w wieku młodzika do 15 lat, juniora do 19 lat lub młodzieżowca do 23 lat; 

3) reprezentuje dyscypliny biorące udział w Systemie Sportu Młodzieżowego w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach lub konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich, lub ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dzieci 
i młodzieży w ramach Systemu Sportu Młodzieżowego; 

4) w roku poprzedzającym przyznanie nagrody uzyskała co najmniej jeden z następujących wyników 
sportowych, odpowiednio w kolejności we współzawodnictwie międzynarodowym w sportach 
indywidualnych i zespołowych, w kategoriach wiekowych wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 2: 

a) zajęcie miejsc od I do III w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Mistrzostwach 
Świata lub na Mistrzostwach Europy albo innych zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej lub 
pucharowej, 

b) zajęcie miejsc od IV do X w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Mistrzostwach 
Świata lub na Mistrzostwach Europy albo innych zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej lub 
pucharowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 831



5) w roku poprzedzającym przyznanie nagrody uzyskała co najmniej jeden z następujących wyników 
sportowych, odpowiednio w kolejności we współzawodnictwie krajowym w sportach indywidualnych 
i zespołowych, w kategoriach wiekowych wymienionych w § 3 ust. 2: 

a) zajęcie miejsc od I do III w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży, 

b) zajęcie miejsc od IV do VIII w Mistrzostwach Polski, Pucharze Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży; 

6) jest członkiem kadry narodowej. 

2. W przypadku gier i konkurencji zespołowych liczba indywidualnych wniosków o przyznanie nagrody 
nie może przekraczać liczby zawodników składu podstawowego. 

§ 4. 1. Wysokość indywidualnych nagród Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych, o których 
mowa w § 3 wynosi: 

1) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 1 pkt 4 lit. a - 2.500,00 zł; 

2) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 1 pkt 4 lit. b - 2.000,00 zł; 

3) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 1 pkt 5 lit. a - 1.500,00 zł; 

4) za osiągnięcia określone w § 3 ust. 1 pkt 5 lit. b - 1.000,00 zł. 

2. W przypadku spełnienia więcej niż jednego kryterium, do ustalenia wysokości kwoty nagrody przyjmuje 
się najwyższe osiągnięcie sportowe kandydata do nagrody. 

§ 5. 1. Ustanawia się zbiorową nagrodę Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych, zwaną 
dalej nagrodą dla drużyny. 

2. Wysokość nagrody dla drużyny wynosi do 50 % indywidualnej nagrody finansowej dla osób fizycznych, 
w zależności od zajętego miejsca od I do III, o którym mowa w § 4 niniejszego Regulaminu, pomnożonej przez 
liczbę zawodników wchodzących do składu podstawowego drużyny. 

§ 6. 1. Zasady przyznawania nagrody Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla trenerów prowadzących 
szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym: 

1) trener musi prowadzić szkolenie zawodników w klubach lub stowarzyszeniach sportowych mających 
siedzibę na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

2) zawodnicy trenera muszą osiągać wysokie wyniki sportowe w krajowym i/lub międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym w sportach indywidualnych i/lub zespołowych, w kategoriach wiekowych 
wymienionych w § 3 ust. 1 pkt 2; 

3) trenerzy muszą wykazać osiągnięcia sportowe trenowanych zawodników w roku ogłoszonego konkursu 
w formie dyplomu, komunikatu lub innego oświadczenia organizatora zawodów. 

2. Wysokość Nagrody Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla trenerów wynosi: 

1) nagroda I stopnia - 2.000,00 zł; 

2) nagroda II stopnia - 1.500,00 zł; 

3) nagroda III stopnia - 1.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się wysokość nagród dla działaczy sportowych wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej, które różnicuje się następująco: 

1) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 2 pkt 1 – nagroda wynosi 1.500,00 zł; 

2) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 2 pkt 2 – nagroda wynosi 1.000,00 zł. 

§ 8. 1. Nagrody Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych, trenerów i innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej przyznawane są raz w  danym roku kalendarzowym 
i wypłacana jednorazowo w formie przelewu na konto bankowe wskazane przez kandydata. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 831



2. Nagrody mają charakter uznaniowy. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest jednoznaczne z zapewnieniem ich przyznania 

§ 9. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osoby fizycznej, trenera 
i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, którego wzór określa niniejszy 
Regulamin, może wystąpić: 

1) stowarzyszenie statutowo działające w dziedzinie kultury fizycznej lub klub sportowy mające siedzibę na 
terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

2) trener prowadzący szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 
krajowym współzawodnictwie sportowym; 

3) pełnoletnia osoba fizyczna posiadająca wyniki sportowe, o których mowa w niniejszym Regulaminie; 

4) opiekun prawny lub rodzic niepełnoletniego kandydata do nagrody; 

5) dyrektorzy szkół, placówek oświatowych i opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego mających siedzibę na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

6) działacz sportowy, który przyczynia się do: osiągnięcia wyników sportowych we współzawodnictwie 
sportowym i sukcesów sportowych. 

§ 10. 1. Wnioski o przyznanie nagrody za poprzedni rok kalendarzowy należy składać do końca lutego 
każdego roku kalendarzowego. 

2. Nagrody przyznawane są do 30 marca danego roku kalendarzowego. 

3. Wniosek należy wypełnić czytelnie, najlepiej pismem komputerowym. 

4. O zachowaniu terminu decyduje data złożenia wniosku w Starostwie Powiatowym w Golubiu-Dobrzyniu 
ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, lub w przypadku nadania wniosku pocztą – data stempla 
pocztowego. 

5. Do wniosku o przyznanie nagrody należy dołączyć zaświadczenie potwierdzające wynik sportowy 
kandydata do nagrody wydane przez właściwy dla danej dyscypliny związek sportowy (Polski Komitet 
Olimpijski/Polski Komitet Paraolimpijski) lub kserokopie dokumentów poświadczonych za zgodność 
z oryginałem, potwierdzających osiągnięcie wyników sportowych lub szczególnych zasług w rozwoju sportu 
na terenie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody nie podlega rozpatrzeniu w przypadku: 

1) wycofania wniosku przez wnioskodawcę; 

2) złożenia wniosku po terminie; 

3) nie uzupełnieniu braków formalnych wniosku w terminie 7 dni od daty doręczenia wezwania. 

§ 11. 1. Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego podejmuje uchwałę  w sprawie przyznania lub 
pozbawienia nagród Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego osobom fizycznym osiągającym wyniki sportowe, 
trenerom oraz działaczom sportowym. 

2. Decyzje Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

3. Wnioski o przyznanie nagród kwalifikowane są przez Komisję ds. Nagród powołaną przez Zarząd 
Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

4. W skład Komisji ds. Nagród wchodzą przedstawiciele: Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych, 
Wydziału Oświaty i Zdrowia oraz Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu, 
Komisji Zdrowia, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz członek Zarządu Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Rozpatrywanie wniosków przez Komisję ds. Nagród odbywa się jeden raz w roku kalendarzowym. 

6. Komisja ds. Nagród sporządza z posiedzenia protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

7. Wykaz zakwalifikowanych wniosków podpisuje przewodniczący Komisji i przedkłada go wraz 
z protokołem Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 831



8. Procedura związana z przyznawaniem nagród sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego odbywa się 
zgodnie z zasadami ochrony danych osobowych. 

§ 12. 1. Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozbawia nagrody przed jej wypłaceniem: 

1) osobę fizyczną, która zaprzestała uprawiania sportu lub decyzją właściwego organu została czasowo bądź 
dożywotnio zdyskwalifikowana; 

2) trenera, którego podopieczny zawodnik osiągający wysokie wyniki sportowe zaprzestał uprawiania sportu 
lub decyzją właściwego organu został czasowo bądź dożywotnio zdyskwalifikowany. 

2. Nagroda za osiągnięte wyniki sportowe przyznana w oparciu o nieprawdziwe dane podlega zwrotowi na 
rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu wraz z odsetkami ustawowymi za 
opóźnienie. 

3. Wnioskodawca ma obowiązek niezwłocznie zawiadomić na piśmie Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego 
o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

4. O pozbawieniu nagrody Starosta Golubsko-Dobrzyński pisemnie informuje wnioskodawcę, a także 
kandydata do nagrody. 

§ 13. Wykaz osób fizycznych, trenerów oraz działaczy sportowych, którzy otrzymali nagrody, podlega 
ogłoszeniu na stronie internetowej Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/465/2024 

Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe 

I.  Podmiot zgłaszający kandydata do nagrody: 

1. Imię i nazwisko lub pełna nazwa wnioskodawcy: 

 

2. Adres, telefon kontaktowy: 

 

II.   Dane osobowe kandydata do nagrody: 

1. Imię i nazwisko: 

 

2. Data urodzenia: 

 

3. Telefon kontaktowy/ e-mail: 

 

4. Adres zamieszkania: 

 

5. PESEL: 

 

6. Imiona i nazwiska rodziców lub opiekunów prawnych oraz adres zamieszkania 

(w przypadku, gdy jest inny niż adres zawodnika): 

 

7. Uprawiana dyscyplina i konkurencja sportowa: 

 

8. Imię i nazwisko trenera: 

 

9. Nazwa i adres klubu sportowego lub stowarzyszenia: 

 

10. Nazwa i adres właściwego Urzędu Skarbowego: 

 

11. Nazwa banku i nr konta osobistego 

 

II.  Informacja o osiągnięciach sportowych kandydata do nagrody: 

1. Spełnienie przez kandydata do nagrody kryteriów Regulaminu 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 831



Kategoria wiekowa  Ranga zawodów zajęte 
miejsce 

indywidualnie drużynowo 

Młodzi
k 

Junio
r mł. 

Junio
r 

Młodzieżowi
ec 

konkurencja 
sportowa 

miejsce  
i termin 
zawodów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Igrzyska 
Olimpijskie 

         

Mistrzostwa 
Świata 

         

Mistrzostwa 
Europy 

         

Puchar 
Świata/Narodó
w 

         

Mistrzostwa 
Polski 

         

Ogólnopolska 
Olimpiada 
Młodzieży 

         

Puchar Polski          

Instrukcja : 

1. należy wpisać jeden najlepszy wynik sportowy; 

2. w kolumnach 3-8 należy wpisać „X” w odpowiednim polu; 

2. Opinia trenera potwierdzająca osiągnięcia sportowe: 

 
 
 
data i czytelny podpis trenera: 

3. Potwierdzenie wyniku sportowego przez odpowiedni Związek Sportowy lub Klub Sportowy 

 
 
 
 

Podpis i pieczęć podmiotu 

Oświadczam (-y), że: 

1. Wszystkie dane zawarte we wniosku oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich/mojego dziecka – kandydata do nagrody, danych osobowych 
w celu realizacji niniejszego wniosku. 

3. Wyrażam zgodę na przekazanie do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody (dotyczy 
oświadczenia zgody w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku, w tym na publikację na stronie internetowej i w 
materiałach promocyjnych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu (dotyczy oświadczenia zgody 
w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

.................................................................   .......................................................... 

(data i czytelny podpis kandydata do nagrody)   (data i czytelny podpis 
wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 831



………………………………………………………………………………………………….. 

(data i czytelny podpis rodzica lub opiekuna prawnego w przypadku kandydata niepełnoletniego) 

Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe kandydata do nagrody. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 831



Wniosek o przyznanie nagrody dla trenera 

III.  Podmiot zgłaszający kandydata do nagrody: 

1. Imię i nazwisko lub pełna nazwa wnioskodawcy: 

 

2. Adres, telefon kontaktowy: 

 

II.   Dane osobowe trenera: 

1. Imię i nazwisko: 

 

2. Data urodzenia: 

 

3. Telefon kontaktowy, e-mail: 

 

4. Adres zamieszkania: 

 

5. PESEL: 

 

6. Nazwa i adres klubu sportowego lub stowarzyszenia: 

 

7. Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje: 

 

8. Nazwa i adres właściwego Urzędu Skarbowego: 

 

11. Nazwa banku i nr konta osobistego 

 

III.  Informacja o osiągnięciach sportowych trenera: 

Informacja o osiągnięciach sportowych swoich zawodników w roku objętym Regulaminem  - należy 
wymienić zawodnika/ów, których dotyczą wyniki wymienione w tabeli osiągnięć 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 831



 
Nazwi
sko i 
imię 

 
Numer 
licencji 
zawod
nika 

 
Termin i 
miejsce 
rozgryw

ania 
zawodó

w 

Rodza
j 

zawod
ów 
IO, 
IP, 
IG, 
MŚ, 
ME, 
U, 

AMŚ 

 
Zajęte 

Miejsce/re
kord 

świata 

 
Konkurencja/kat
egoria wagowa 

Konkure
ncja 

objęta 
program

em 
IO,IP,IG/

nie 
objęta 

Liczba 
zawodników-

zespołów 
Startujących w 

konkurencji 

Liczba 
państw 

w 
konkure

ncji 

Klub  
(pełn

a 
naz
wa) 

          

          

          

Oświadczam (-y), że: 

1. Wszystkie dane zawarte we wniosku oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji niniejszego wniosku. 

3. Wyrażam zgodę na przekazanie do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody (dotyczy 
oświadczenia zgody w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku, w tym na publikację na stronie internetowej i w 
materiałach promocyjnych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu  (dotyczy oświadczenia zgody 
w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

…………………………………………….  ……………………………………………. 

(data i czytelny podpis trenera)    (data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające całokształt pracy sportowej. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 831



Wniosek o przyznanie nagrody dla działacza sportowego 

I.  Informacja o wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko lub pełna nazwa wnioskodawcy: 

 

2. Adres, telefon kontaktowy: 

 

II.   Dane osobowe działacza sportowego: 

1. Imię i nazwisko: 

 

2. Data urodzenia: 

 

3. Telefon kontaktowy, e-mail: 

 

4. Adres zamieszkania: 

 

5. PESEL: 

 

6. Nazwa i adres klubu sportowego lub stowarzyszenia: 

 

7. Nazwa i adres właściwego Urzędu Skarbowego: 

 

11. Nazwa banku i nr konta osobistego 

 

III.  Informacja dotycząca całokształtu pracy sportowej: 

1) Informacja o przyczynieniu się do osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
sportowym osób fizycznych oraz trenerów: 

 
 
 
 

2) Informacja o szczególnych zasługach w rozwoju sportu: 

 
 
 
 

Oświadczam (-y), że: 

1. Wszystkie dane zawarte we wniosku oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu realizacji niniejszego wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 831



3. Wyrażam zgodę na przekazanie do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody (dotyczy 
oświadczenia zgody w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie wizerunku, w tym na publikację na stronie internetowej i w 
materiałach promocyjnych Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu (dotyczy oświadczenia zgody 
w sytuacji ewentualnego przyznania nagrody za osiągnięte wyniki sportowe). 

..................................................................  ........................................................... 

(data i czytelny podpis działacza sportowego)  (data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1. Dokumenty potwierdzające całokształt pracy sportowej. 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z Klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 831


	UCHWAŁA NR LXXIX/465/2024 RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulaminokreślający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród sportowych Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego dla osób fizycznych za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, trenerów oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 1

	§ 10 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10
	ust. 4 w zał.1 § 10
	ust. 5 w zał.1 § 10
	ust. 6 w zał.1 § 10
	pkt 1 w zał.1 § 10 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 § 10 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 § 10 ust. 6


	§ 11 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 11
	ust. 3 w zał.1 § 11
	ust. 4 w zał.1 § 11
	ust. 5 w zał.1 § 11
	ust. 6 w zał.1 § 11
	ust. 7 w zał.1 § 11
	ust. 8 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 12 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1

	Załącznik 2 - Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięte wyniki sportowe
	cyf. rz. I w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 11
	cyf. rz. III w zał.2 ust. 2
	cyf. rz. III w zał.2 ust. 11
	cyf. rz. I w zał.2 ust. 2
	pkt 1 w zał.2 ust. 11 cyf. rz. III
	pkt 2 w zał.2 ust. 11 cyf. rz. III





		2024-02-02T10:44:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




